3
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 25 января 2023 года № 40-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 26.04.2017 № 178-ПА

Руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 26.04.2017 № 178-па «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk124776580]1) в пункте 4 раздела I «Общие положения» Положения о Жилищной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением, слова «отдел по социальной поддержке населения управления по вопросам социальной сферы» заменить словами «отдел по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе»;
2) состав Жилищной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
[bookmark: P34]
«СОСТАВ
Жилищной комиссии
при Администрации Шелеховского муниципального района

	Софьина             Елена
Викторовна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, председатель Комиссии;

Гапанцова Марина Александровна

Кравченко Тамара Александровна

начальник отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе, заместитель председателя Комиссии;
главный специалист по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе (в отсутствие – инспектор по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе), секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

Бархатова Дарья Александровна

глава Подкаменского муниципального образования (в отсутствие – ведущий специалист Администрации Подкаменского муниципального образования) (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Романов Виталий Николаевич

	глава Шаманского муниципального образования (в отсутствие – старший инспектор Администрации Шаманского муниципального образования) (по согласованию);

	Ефремова Ирина
Владимировна
	начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом (в отсутствие – заместитель начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом – начальник отдела муниципального имущества);

	Кошкин Владислав Валентинович

	глава Олхинского муниципального образования (в отсутствие – ведущий специалист Администрации Олхинского муниципального образования) (по согласованию);

	Кошкин Олег
Павлович

	депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию);

	Лапоха Татьяна
Валерьевна
	глава Большелугского муниципального образования (в отсутствие – консультант Администрации Большелугского муниципального образования) (по согласованию);

	Михайлова Анна Владимировна
	начальник отдела правового обеспечения правового управления (в отсутствие – консультант отдела правового обеспечения правового управления);

	Пушкарев Сергей Леонидович

	председатель Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (в отсутствие - ответственный секретарь Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов) (по согласованию);

	Федоров Александр
Сергеевич
	глава Баклашинского муниципального образования (в отсутствие – ведущий специалист Администрации Баклашинского муниципального образования) (по согласованию).».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                  М.Н. Модин